
Asociace nositelů legionářských tradic
ve spolupráci s městem Rovensko pod Troskami

pod záštitou starostky města Jiřiny Bláhové 
a hejtmana Libereckého kraje Martina Půty

vás zve na 

POCHOD 
PO STOPÁCH PARASKUPINY ANTIMONY

Termín: 12. září 2015
Místo: Rovensko pod Troskami a okolí

V malebném kraji na rozhraní Českého ráje a Podkrkonoší uctíme hrdiny, kteří se ve zdej-
ších vesnicích za pomoci domácího obyvatelstva ukrývali v období 2. světové války, a to 
především parašutisty skupiny Antimony a jejich spolupracovníky z řad domácího odbo-
je a doc. Vladimíra Krajinu, vedoucího domácí odbojové skupiny ÚVOD.

Start a cíl pochodu: Kemp Palda, Liščí Kotce 10, Rovensko pod Troskami.

Trasy pochodu: Trasa č. 1 – 11,5 km, trasa č. 2 – 25 km, trasa č. 3 – 35 km.
Všechny trasy jsou sjízdné na kole i s kočárkem a věk účastníků pro jednotlivé trasy není omezen. 
Každý si může vybrat trasu, na kterou se cítí.

Možnosti ubytování:  V kempu Palda je možné zajistit si ubytování. Ubytování nezajišťuje 
organizátor pochodu.

Program: 7.00–9.00 registrace účastníků
 9.00 hromadný start
 18.00 ukončení pochodu, předání ocenění a medailí.

Účastnický poplatek:  Dospělí 100 Kč, děti do 15 let 25 Kč, poplatek Antimony 500 Kč.
V ceně poplatku je zahrnuto – mapa s odborným popisem a fotodokumentací lokalit, certifikát 
o absolvování pochodu, pamětní razítko, drobný dárek, účastnický poplatek Antimony zahrnuje 
navíc pamětní medaili operace Antimony se stužkou a certifikátem.

Občerstvení: Občerstvení při startu a v cíli zajištěno.

Registrace pro účastníky s pamětní medailí: do 31. 8. 2015 na www.dnyceskehistorie.cz
Registrace pro ostatní je možná i na místě startu.

Další informace a registrační formulář:

www.dnyceskehistorie.cz

Rovensko pod Troskami


